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ZESTAWIENIE OPŁAT ZA NABYCIE 

ALLIANZ FIO 
 

 

KWOTA W ZŁ 
ALLIANZ AKCJI 

MAŁYCH 
I ŚREDNICH SPÓŁEK 

ALLIANZ 
SELEKTYWNY 

ALLIANZ AKCJI 
GLOBALNYCH 

ALLIANZ AKCJI 
RYNKU ZŁOTA 

ALLIANZ 
AKTYWNEJ 
ALOKACJI 

ALLIANZ 
STABILNEGO 

WZROSTU 

klasa V V V V IV IV 

poniżej 25.000,00 4,00% 4,00% 4,00% 4,00% 3,00% 3,00% 

25.000,00 – 49.999,99 3,60% 3,60% 3,60% 3,60% 2,80% 2,80% 

50.000,00 – 99.999,99 3,20% 3,20% 3,20% 3,20% 2,60% 2,60% 

100.000,00 – 249.999,99 2,80% 2,80% 2,80% 2,80% 2,40% 2,40% 

250.000,00 – 499.999,99 2,40% 2,40% 2,40% 2,40% 2,20% 2,20% 

od 500.000,00 2,20% 2,20% 2,20% 2,20% 2,00% 2,00% 

 
 

KWOTA W ZŁ 
ALLIANZ GLOBALNY 

STABILNEGO DOCHODU 
ALLIANZ 

OBLIGACJI PLUS 
ALLIANZ OBLIGACJI 

GLOBALNYCH 

ALLIANZ POLSKICH 
OBLIGACJI 

SKARBOWYCH 

ALLIANZ 
KONSERWATYWNY 

klasa IV II II II I 

poniżej 25.000,00 3,00% 1,50% 1,50% 1,50% 0,30% 

25.000,00 – 49.999,99 2,80% 1,40% 1,40% 1,40% 0,30% 

50.000,00 – 99.999,99 2,60% 1,30% 1,30% 1,30% 0,30% 

100.000,00 – 249.999,99 2,40% 1,20% 1,20% 1,20% 0,25% 

250.000,00 – 499.999,99 2,20% 1,10% 1,10% 1,10% 0,25% 

od 500.000,00 2,00% 1,00% 1,00% 1,00% 0,20% 

 
ALLIANZ SFIO 

 

 

KWOTA W ZŁ 
ALLIANZ CHINA 

A-SHARES 

ALLIANZ 
DYNAMICZNA 

MULTISTRATEGIA 

ALLIANZ EUROPE 
EQUITY 

GROWTH SELECT 

ALLIANZ 
ARTIFICIAL 

INTELLIGENCE 

ALLIANZ GLOBAL 
METALS 

AND MINING 

klasa V V V V V 

poniżej 25.000,00 4,00% 4,00% 4,00% 4,00% 4,00% 

25.000,00 – 49.999,99 3,60% 3,60% 3,60% 3,60% 3,60% 

50.000,00 – 99.999,99 3,20% 3,20% 3,20% 3,20% 3,20% 

100.000,00 – 249.999,99 2,80% 2,80% 2,80% 2,80% 2,80% 

250.000,00 – 499.999,99 2,40% 2,40% 2,40% 2,40% 2,40% 

od 500.000,00 2,20% 2,20% 2,20% 2,20% 2,20% 

 
 

KWOTA W ZŁ 
ALLIANZ 

INDIA EQUITY 

ALLIANZ 
ZBALANSOWANA 
MULTISTRATEGIA 

ALLIANZ DOCHODOWY 
INCOME 

AND GROWTH 

ALLIANZ 
DEFENSYWNA 

MULTISTRATEGIA 

ALLIANZ PIMCO 
GLOBAL 

HIGH YIELD BOND 

klasa V IV IV III III 

poniżej 25.000,00 4,00% 3,00% 3,00% 2,50% 2,50% 

25.000,00 – 49.999,99 3,60% 2,80% 2,80% 2,30% 2,30% 

50.000,00 – 99.999,99 3,20% 2,60% 2,60% 2,10% 2,10% 

100.000,00 – 249.999,99 2,80% 2,40% 2,40% 1,90% 1,90% 

250.000,00 – 499.999,99 2,40% 2,20% 2,20% 1,70% 1,70% 

od 500.000,00 2,20% 2,00% 2,00% 1,50% 1,50% 



01/04/2023 
 

 

 
 

KWOTA W ZŁ 
ALLIANZ PIMCO 

EMERGING 
LOCAL BOND 

ALLIANZ PIMCO 
INCOME 

ALLIANZ PIMCO 
EMERGING 
MARKETS BOND ESG 

ALLIANZ 
PIMCO GLOBAL BOND ESG 

ALLIANZ OBLIGACJI 
INFLACYJNYCH 

klasa III III III III III 

poniżej 25.000,00 2,50% 2,50% 2,50% 2,50% 2,50% 

25.000,00 – 49.999,99 2,30% 2,30% 2,30% 2,30% 2,30% 

50.000,00 – 99.999,99 2,10% 2,10% 2,10% 2,10% 2,10% 

100.000,00 – 249.999,99 1,90% 1,90% 1,90% 1,90% 1,90% 

250.000,00 – 499.999,99 1,70% 1,70% 1,70% 1,70% 1,70% 

od 500.000,00 1,50% 1,50% 1,50% 1,50% 1,50% 

 

KWOTA W ZŁ 
ALLIANZ 

PIMCO ESG INCOME 
ALLIANZ 
TREZOR 

klasa II I 

poniżej 25.000,00 1,50% 0,40% 

25.000,00 – 49.999,99 1,40% 0,40% 

50.000,00 – 99.999,99 1,30% 0,35% 

100.000,00 – 249.999,99 1,20% 0,35% 

250.000,00 – 499.999,99 1,10% 0,30% 

od 500.000,00 1,00% 0,30% 

 
 
 

 
 

KUMULACJA WPŁAT 

Do ustalenia stawki Opłaty za Nabycie sumowana 

jest kwota dokonywanej wpłaty oraz wartość wszystkich 

posiadanych w ramach Uczestnictwa 

jednostek Allianz FIO i Allianz SFIO 

 

OPŁATY WYRÓWNAWCZE 

Nabycie jednostek w ramach zamiany lub konwersji podlega Opłacie za Nabycie, jeżeli subfundusz docelowy 

ma przypisaną wyższą klasę niż subfundusz źródłowy. 

Opłata za Nabycie jednostek subfunduszu docelowego jest jednak pomniejszana o wysokość opłat wcześniej 

uiszczonych przy nabyciu jednostek podlegających zamianie lub konwersji, przy uwzględnieniu wcześniejszych 

zniżek i promocji. 


